
Ações Fiscais Realizadas
Vistorias em Estabelecimentos

Comerciais - COVID 19

Manifestações de
Ouvidoria 

Solicitações para Pronto Emprego
 (ação operacional imediata)

Área de vistorias deferidas
para Habite-se

Vistorias 
para acessibilidade

Faixas de publicidade
retiradas

Desobstruções de Ocupação
Irregular

Ações fiscais em lotes
edificados ou não

101.521 29.961

241

461

82.521

19.818

4.152

790

2.725
Atendimentos ao Cidadão

58.150

2.482.819 m²
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